Приложение N 2
к административному регламенту

                                 Заявление
          о выдаче разрешения на добывание объекта животного или
                            растительного мира

    Прошу выдать разрешение на добывание объектов _________________________
                                         (животного/растительного - указать
                                                     необходимое)
мира, занесенных в Красную книгу Тюменской области, _______________________
___________________________________________________________________________
(указываются сведения о заявителе: фамилия, имя, отчество (последнее - при
наличии), данные документа, удостоверяющего личность, для юридического лица
 - полное и сокращенное наименование, организационно-правовая форма, ОГРН,
               ИНН, место нахождения, данные представителя)
Добываемый вид объекта животного или растительного мира ___________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
 (название объекта животного или растительного мира (русское и латинское),
описание добываемого объекта животного или растительного мира (при изъятии
всего организма указывается пол, возраст и иные характеристики; при изъятии
      частей, продуктов, дериватов - перечисляются их наименование и
                     характеристики) и его количество)
с применением следующих способов и орудий изъятия, условий транспортировки,
передержки и дальнейшего содержания (выращивания) _________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
 (способ изъятия (отстрел, отлов, сбор, выкапывание, заготовка и другие) и
 орудия изъятия (сети, ловушки, иммобилизующие средства, орудия для сбора,
заготовки, выкопки растений и другие), для живых организмов описать условия
   их транспортировки, передержки и дальнейшего содержания (выращивания)
с целью ___________________________________________________________________
                             (цель добывания)
Место (территория) добывания объектов животного или растительного мира ____
___________________________________________________________________________
         (адрес с указанием географических координат, наименования
                     использованной системы координат)

Срок добывания: с "___"__________ 20___ г. по "___" __________ 20___ г.

Привлекаемые для добывания лица или организации ___________________________
___________________________________________________________________________
   (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), данные документа,
  удостоверяющего личность, для юридического лица - полное и сокращенное
 наименование, организационно-правовая форма, ОГРН, ИНН, место нахождения,
                           данные представителя)
Ответственный за добывание ________________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии),
                                             должность)
Компенсационные мероприятия _______________________________________________
                             (объем и характер компенсационных мероприятий
                             по воспроизводству объектов растительного мира
                                 в случае их изъятия при строительстве
                              объектов хозяйственной и иной деятельности)
Название  фирмы  и  страны - производителя технических средств наблюдения и
контроля  при осуществлении мониторинга популяций животных с использованием
таких средств _____________________________________________________________
Контактные данные _________________________________________________________
                  (номер телефона, адрес электронной почты, почтовый адрес)
Способ получения результата оказания государственной услуги: ______________
                   (лично (через представителя) либо почтовым отправлением)
Приложения: __________________
М.П. ____________________       ___________________ "__"__________ 20___ г.
     (подпись заявителя)       (расшифровка подписи)